
._c

smlouva o dí lo

1. Smluvní  strany:

Dan Kovář
se sí dlem: Š ibení k 377, 59151 Křiž anov
lč o: 60413662
Zastoupená: Dan Kovář
na straně jedné

(dále jen,,zhotovitel")

a

Domov pro seniory Předkláš teří , přispěvková organizace
Se sí dlem: Š ikulova 1438,666 02 Předkláš teří
lč o: 65761774
Zastoupené : Mgr, Tomáš em Francem
na straně druhé

(dále jen,,objednatel")

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle ust. § 2586 a násl. obč anské ho zákoní ku tuto smlouvu
o dí lo:

2. Předmět Smlouvy

Výš e uvedené  smluvní  strany uzaví ralí  smlouvu o dí lo, podle ní ž  se zhotovitel zavazuje na svů j náklad a
nebezpeč í  prové st pro objednatele spoč í vají cí  v provedení  malí řských prací  (dále jen ,,dí lo") a objednatel
se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit ní ž e sjednanou cenu dí la.

2. 1 . Zakázka mal í řských prací  zah rn uje násled uj í cí :
1) č iš tění  stěn a stropů
2) drobné  opravy (š krabání , vyspárování stavební ch mezer, sádrování  nerovností , děr)
3) nános penetrace v pří padě š krabání  stěn
4) malování stěn a stropů  - bí lou i barevnou barvou
5) nátěr bezbarvým omyvatelným lakem - ve vymezených č ástech pokoje

2.2. Č lenění  předmětu dí la:
o ll. nadzemní  podlaž í  - 1x kuchyňka personálu (č .mí stnosti 2O9|2O9A) + 7 x pokoje už ivatelů

(č .pokojů  2L8, 2L9, 22O, 22L, 222, 223, 225|
o lll. nadzemní  podlaž í - 1 x kuchyňka personálu (č ,mí stnosti 309/3094) + L2 x pokoje už ivatelů

( č . po koj ů  3].8, 3 ].9, 32O, 321-, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329|

V kuchyňkách personálu na jednotlivých patrech bude proveden nátěr v barvě bí lé  (1oooÁ stěn) a dále
nátěr prů svitné ho |aku/omyvatelné ho č iré ho (cca 1Oo/o stěn kuchyňky)

Na jednotlivých pokojí ch už ivatelů  bude proveden nátěr v barvě bí lé  (cca 80% stěn pokoje), barvě
barevné  (cca 2Oo/o stěn pokoje) a dále nátěr prů svitné ho laku/omyvatelné ho č iré ho (cca 20o/o stěn pokoje)



- nátěry budou provedeny tak, jak je tomu na fotografií ch viz pří loha č .3 výzvy. Barva nátěru bude zvolena
na základně vzorní ku poskytnuté ho zadavateli před samotným zahájení m náiěru.

2.3 Dodavatel musí  splnit následují cí  pož adavky:
1) prové st malby urč ených prostor v barevné m č i bí lé m provedení  dle konkré tní ch pož adavků

objednatele
2) použ í vat pouze materiály zdravotně nezávadné  a takové , které  odpoví dají  platným předpisů m
3) před započ etí m prací  v dané m segmentu zakrýt podlahy a nábytek fólií , vč . olepení  lepenkami
4) nechat si předem schválit rozsah oprav podkladů , odstraňování  starých podkladů  (tzn. v prů běhu

prací  komunikovat s vedoucí m technické ho ú seku)
5) respektovat termí ny a č asové  pož adavky na realizaci kaž dé ho dí lč í ho ú seku (zavedený chod

domova)
6) prové st hrubý ú klid staveniš tě

Předmětem smlouvy je rovněž  provedení  vš ech prací , služ eb, dodávek a výkonů , ktených je třeba trvale
nebo doč asně, k zahájení , provedení , dokonč ení  a předání  dí la a uvedení  do řádné ho provozu. Dále pak
veš keré  práce, které  vyplynou z předávací ho ří zení , vč etně odstranění  vš ech pří padných vad a
nedodělků .

Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, ž e jsou mu známy
veš keré  technické , kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci sí la a ž e disponuje takovými
kapacitami a odbornými technickými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné .

Dí lo vybudované  podle bodu 2.1, a2.2. bude odpoví dat celostátně platným normám a splňovat veš keré
podmí nky pro bezproblé mové  už í vání .

Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veš keré  subdodavatelské  práce a nese za né  záruku v plné m
rozsahu.

3. Termí n a mí sto plnění

Zhotovitel se zavazuje k dodrž ení  následují cí ch termí nů :
- zahájení  malí řských prací : po podpisu smlouvy, nejdří ve vš ak 6.1 1.2023
- ukonč ení  malí řských prací  a předání  kompletní ho dí la: nejpozději 15,12.2023

Splnění m zakázky se rozumí  ú plné  dokonč ení  stavby dle zadávací  dokumentace a podepsání  zápisu o
předání  a převzetí , odstranění  veš kerých vad a nedodělků , uvedení  okolní ch pozemků  do pů vodní ho
stavu.

Mí stem plnění je po celou dobu prací  Domov pro seniory Předkláš teří , Š ikulova 1438, 666 02 Předkláš teří

4. Cena dí la

Cena za provedení  dí la je dle cenové  nabí dky zhotovitele a č iní :
í 85.000,- Kě bez DPH
27.750,- Kě í 5% DPH

212.750,- Kě cena celkem věetně DPH



Tato cena se sjednává jako nejvýš e pří pustná za komplexní  realizaci zakázky v rozsahu dané m nabí dkou
zhotovitele a obsahuje veš keré  náklady nutné  k realizaci předmětu veřejné  zakázky vč . nákladů
souvisej í cí ch (poplatky, vedlejš í  náklady).

5. Platební  podmí nky

Cena dí |a je splatná jednorázově (nejsou poskytovány zálohy) ve lhů tě 30 dnů  od doruč ení  daňové ho
dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bankovní ho převodu na ú č et zhotovitele uvedený v
záhlaví  smlouvy.

6. Kontrola provádění  dí la

Za objednatele je oprávněn kontrolovat provádění  dí la vedoucí  THU.
Zhotovitelje povinen při realizaci dí la a s ohledem na stěhování  klientů  postupovat v prací ch v souč innosti
s personálem domova, zvláš tě pak v vedoucí m THÚ,
Zhotovitel je pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho č inností , vč etně mož ných š kod pracovní ků
zhotovitele. Stejné  podmí nky je zhotovitel povinen zajistit u svých pří padných subdodavatelů .

7. Způ sob převzetí  dodávky

Zhotovitel předmět dí la předá do 15.12.2023 formou pí semné ho předávací ho protokolu, přič emž  k
převzetí  předmětu dí la poskytne objednatel nezbytnou souč innost, Objednatel není  povinen převzí t
dokonč enou dodávku nebo její  č ást jestliž e vykazuje jakoukoliv vadu nebo nedodělek.

8. Odpovědnost za vady, rekIamač ní  ří zení

Na výš e uvedený předmět dí la dle bodu l. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsí ců  od předání
objednaieli. Záruka se nevztahuje na závady způ sobené  š patnou obsluhou a na závady mechanické ho
poš kození .

9. Smluvní  sankce

V pří padě nedodrž ení  termí nu dokonč ení  a předání  dí la z viny zhotovitele dle č l. 3 té to smlouvy je
objednatel oprávněn ú č tovat zhotoviteli a zhotovitel proplatí  smluvní  sankci ve výš i 0,2o/o ze smluvní  ceny
vč . DPH zakaž dý den prodlení .

Pokud zhotovitel nezahájí  odstraňování  oprávněně reklamovaných vad nebo nesplní  dohodnutý termí n
odstraňování  reklamovaných vad, je povinen uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1.000,- Kč  za
kaž dý den, o který nastoupí  později nebo nesplní  dohodnutý termí n odstranění vad.

Objednatel se zavazuje v pří padě prodlení  s ú hradou ú plné  a řádně vystavené  faktury uhradit zhotoviteli
ú rokz prodlení  ve výš i dle platných předpisů  zakaž dý den prodlení .

Zaplacení m smluvní ch pokut není  dotč eno právo na náhradu š kody vzniklou nesplnění m smluvní ch
povinností .



V případě, že vzniknou sankce z nedodržení podmínek stavebního povolení, uhradí tyto zhotovitel,

10.Zvláštní ujednání a závérečné ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke
smlouvě o dílo a potvrzeným oběma smluvními stranami.

Zrušit smlouvu lze pouze písemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran.

Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran Občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Smlouva o dílo je vystavena ve 2 vyhotoveních z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Smlouva
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem smlouvy
souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak nevýhodných
podmínek.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 34012015Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Strany nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého
obchodního tajemství. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy provede objednatel.

V Předklášteří dne 3.1 1.2023

za zhotovitele: Objednatel: *Tňn,?.x,"xl"Tť"lť"*"o

řo,í§;i;;i},1ilii.,Ť.,,,,

 jednatel společnosti


